Anlage

zur Forderungsanmeldung vom 20.12.06 im Insolvenzverfahren

Kolping-Bildungswerk Sachsen-Anhalt gemeinniitzige GmbH (gGmbH) Am A.-Kolping-

Platz 39106 Magdeburg

Aktenzeichen: 371 IN 336/06

Buchungszeichen
Bezeichnung der Forderung

AMT 50.24 -
Insolvenzforderungen
AZ:91771/03/26 Rickforderung f. “Jump Plus™

Sonderprogramm
Summe von Bz (AMT 50024 }

FB 03 /KGM-1
Insolvenzforderungen

Bescheid vom 20.11.2006
Gebdudefeuerversicherung KitaHort
Summe von Bz (FB 03 /KGM-1)

FB 03/KGM-2

Insolvenzforderungen SWM

Bescheid vom 20.11.2006 Forderungen der SWM
vom 01.01.- 31.10.2006

Summe von Bz (FB 03/KGM-2)

FB 03/KGM-3

Insolvenzforderungen

AZ: 03-12 Reinigungsleistungen Bescheid vom
20.11.2006

Summe von Bz (FB 03/ KGM-3)

FB 03.22/04/00003
Insolvenzforderungen
Fuwendung investive Fiirdermiriel 2004 Hort

Pappelallee 31
Summe von Bz (FB 03.22/03/00003 )

FB 03.4/05/00010

Insolvenzforderungen

Zuwendung investive Fiirdermitiel 2005 Horl
Pappelalles 31

Summe von 8z (FB 03.405/00010)

Filligkeit

mit Eréffnung

mit Erdffnung

mit Erffnung

mit Eriffnung

mit Eriiffnung

mit Erliffnung

4.500.00 EUR

4 50000 EUR

874 .90 EUR

§74,90 EUR

28.577.89 EUR

2857789 EUR

48.680.34 EUR

48.680,34 EUR

69.400,00 EUR

69, 400,00 EUR

35.452,00 EUR

35.452.00 EUR





